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 Değerli Rotaryen Dostlarım; 
 

 Fındık hasadının tüm hızıyla 
devam ettiği bu günlerde Ordu 
Rotary Kulübü olarak bizlerde  
projelerimize tam gaz devam  
ediyoruz. Dönemin ilk bölge projesi 
olan Baba Çocuk Kampına kalan  
günler azaldıkça ters oranda bizim 
heyecanımız da artıyor. Özellikle diğer kulüplerde ki dostlarımızın 
katılımları bizi ayrı bir mutlu ediyor. Otel odalarında kontenjanımız 
azalıyor ama çadırda konaklamak isteyen dostlarımız için yerimiz 
kontenjan sıkıntımız yok. 
 Komitelerimiz projelerimiz daha iyi olsun diye bütün güçleri ile 
çalışıyorlar. Kampımızın da çok keyifli geçeceğini şimdiden 
hissediyorum. Kampımız her ne kadar uzun Kurban bayramının önüne 
gelse de yazın sıcağından bunalan tüm dostlarımızı kısa bir serinlik 
arası için kampımıza davet ediyorum. 
 Üyelik konusunda olumlu gelişmeler olduğunu sizlerle 
paylaşabilirim. Umarım kısa bir zaman içinde aramıza yeni dostlar 
katarak daha kuvvetli bir Ordu Rotary Kulübü olacağız. Ancak bizim 
birkaç üye ile durmaya niyetimiz yok, kulübümüze uyacağını 
düşündüğümüz tüm dostlarımıza kapımız açıktır.   
 Rotary Fark Yaratır sloganı ile başladığımız dönemimizde sizlerin 
de desteği ile koyduğumuz hedeflere ulaşacağımıza inanıyorum. Bu 
süreçte desteğini esirgemeyen yönetim kuruluna ve tüm üyelerimize 
tekrar teşekkür ederim. Umarım geçmiş dönem başkanlarımızdan 
aldığımız bu bayrağı olabildiğince uzağa ve yükseklere taşıyacağız. 
 Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla.      
              Rtn. Hakan Karakaş 
                 Ordu Rotary Kulübü Başkanı 
         2017–18 
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1652.Toplantı Yeri : Ordu Rotary Kulüp Lokali 

Gün/Saat  : 08.08.2017 Salı /19.30 

Konuklarımız : Rtc. Âdem Kılıç (Ordu Rotaract Kulübü Üyesi)  

        Rtc. Burak Dönmez  (İstanbul Fatih Rotaract Kulübü Emekli Üyesi)
                

Konuşmacımız   :   

Konu    :      

Toplantıya Katılamayanlar   :       
 

Rtn. Mustafa Cömert  Rtn. İsmail Aydın  Rtn. Hakan Duman   Rtn. Hasan Karamustafaoğlu  

Rtn. Hasan Fehmi Panayır Rtn. Ali Çakır  Rtn. Ömer Yusuf Uygun    

Devam Oranı     (%) :  60.00 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :       20 

Katılan Üye   :       13 

Paul Harris Dostu  :       11 

Paul Harris Dost Adayı  :         1 

Onur Üyesi    :         3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Murat Tanrıverdi 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 
 

 
 

 

 

   

   
 

 
 

 08 Ağustos 2017 Salı günü Ordu Rotary Kulübü Lokalinde yapılan 
kulübümüzün 1652’inci dönemimizin 6.Toplantısını başkanımız Rtn. Hakan Karakaş, 
konuklarımızı takdim ederek, güzel bir toplantı olması temennisiyle “ Rotary Fark 
Yaratır” diyerek toplantıyı açtı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, mutlu 
günlerimizi ve kulüp haberlerini sundu. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  

— Kulüp bültenimize reklam veren firmalara 
teşekkür ederek, üyelerden destek beklediğini, 

— 111.RYLA (BURSİYER) Semineri Ankara 
Başkent Rotary Kulübü ve Ankara Tandoğan Rotary 
Kulüpleri ev sahipliğinde 12–15 Ekim 2017 
tarihlerinde yapılacağını, 

— Samsun İlkadım Rotary Kulübü tarafından 
“18. Geleneksel Bedensel Engelliler Yaz Kampı” 14–17 
Eylül 2017 tarihleri arasında Samsun’da yapılacağını, 

— Giresun’da yeni kurulacak olan Giresun Rotary Kulübü için üyelerimizden üye 
önerisi beklendiğini, 

—  Adıyaman Nemrut Rotary Kulübünün "Rotary Engellilerle Zirvede XVIII- Nemrut'a 
Tırmanıyoruz" projesinin 06–08 Ekim 2017 tarihleri arasında yapılacağını,  

— 2018–2019 Dönemi Uluslararası Rotary Başkanı olarak Doğu Nassau'un Rotary Kulübü üyesi Rtn.Barry Rassin 
seçildiğini,  

— 31.Çanakkale boğazı yüzme yarışmasının 30 
Ağustos 2017 tarihinde yapılacağını, 

— Adana 5 Ocak Rotaract Kulübünün 
kurulduğunu,   

— 2019–2020 Dönemi Uluslararası Rotary 
Başkanı olarak Mark Daniel Maloney (Rotary Club of 
Decatur, Alabama, USA,)  seçildiğini, 

—  Kulübümüzün ev sahipliğinde yapılacak olan 
Halkla İlişkiler Semineri, Baba Çocuk Kampı ve Polio 
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Çocuk Felci Konseri çalışmalarının hazırlıklarının devam ettiğini, belirterek 
gündemdeki konular hakkında ayrıntılı bilgiler aktardı. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; 07 Ağustos 2017 Pazartesi günü 
Rtn. Tuğrul Odabaş ve Rtn. Ümit Metin, Baba - Çocuk Kampı için Samsun 
Rotary Kulüp Başkanlarını ziyarete ettiklerini belirterek bilgi vermek üzere Rtn. 
Tuğrul Odabaş’a söz verdi. Rtn. Tuğrul Odabaş Samsun Rotary Kulüp 
Başkanlarını ziyaret ettiklerini ve İlkadım Rotary Kulübü toplantısına 
katıldıklarını, baba - çocuk kampı projesini kendilerine anlattıklarını destek 

beklediklerini belirtiklerini ve 
üyelerin bu kampa ilgi ile 
yaklaştıklarını bildirdi ve 
kampa iyi bir katılım 
olacağını vurgulayarak 
konuşmasını tamamladı. 

 Dönem Başkanımız 
Hakan Karakaş; 2016–2017 Döneminde ROFİFE komitesinde 
görev yapan üyemiz GDB Kenan Dönmez’e ROFİFE Komitesi 
tarafından gönderilen plaketi komite adına vermek üzere Rtn. 
Kenan Dönmez’ i kürsüye davet etti. Kendisini kutlayarak 
plaketini takdim etti.  

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; gündemde başka 
konu olmadığından 1652’inci toplantı devam oranımızı, ilk 

gelen üyemizi duyurdu, 1653’üncü toplantımızda buluşmak dilekleriyle toplantıyı kapattı. 
 
 
 
 
 

 UR 2430. Bölge "Rotary Yarının Liderlerini Arıyor" 111.RYLA (BURSİYER) Semineri Ankara Başkent 
Rotary Kulübü ve Ankara Tandoğan Rotary Kulüpleri ev sahipliğinde 12–15 Ekim 
2017 tarihinde, 18–23 yaş grubunun öğrencilerin katılım ile Ankara IBIS Otel’de 
yapılacaktır. Seminere katılım ücreti 600,00.TL olarak belirlenmiştir. 

 2019–2020 Dönemi Uluslararası Rotary Başkanı olarak Mark Daniel 
Maloney (Rotary Club of Decatur, Alabama, USA,)  seçilmiştir. Kendisini kutluyor 
başarılarının devamını diliyoruz. 

 Giresun’da yeni kurulacak olan Giresun Rotary Kulübü için üyelerimizin 
destek olmasını önemle rica ederiz.  

 UR 2420. Bölge Çanakkale Rotary Kulübünün düzenlediği 31.Çanakkale 
boğazı yüzme yarışması 30 Ağustos 2017 tarihinde yapılacaktır. İlgi duyan 
dostlarımıza duyurulur. 

 UR. 2430. Bölge Federasyonunun desteği ile Adıyaman Nemrut Rotary 
Kulübü "Rotary Engellilerle Zirvede XVIII- Nemrut'a Tırmanıyoruz" projesini 06–08 Ekim 2017 tarihleri arasında 
UR 2430. Bölge başta olmak üzere 2420. ve 2440. Bölge Federasyonlarına bağlı kulüplerin katılımı ile 
gerçekleştirilecektir. Projeye gönderilecek her engelli için konaklama, yemek, transfer vs. masrafı toplam: 600 
TL’dir. 

 Kulübümüz ev sahipliğinde Baba & Çocuk Kampı, 25–27 Ağustos 2017 
tarihleri arasında Kulakkaya Yaylası - Ağaçbaşı Tabiat Parkı’nda yapılacaktır. 
Katılmak isteyen Rotaryen dostlarımızı bekliyoruz. 

 2018–2019 Dönemi Uluslararası Rotary Başkanı olarak Doğu Nassau'un 
Rotary Kulübü üyesi Rtn. Barry Rassin seçilmiştir. Kendisini kutluyor başarılarının 
devamını diliyoruz. 

 Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’ın kızı Zeynep Tutku Karakaş 
İstanbul Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesini kazanmıştır. Kendisini 
kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.   

 UR 2430.Bölge Adana 5 Ocak Rotary Kulübü hamilinde Adana 5 Ocak 
Rotaract Kulübü kurulmuştur.  Emeği geçen dostlarımız kutlar, yeni Rotaract 
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Kulübü üyesi dostlarımıza aramıza hoş geldin 
diyoruz. 

 2017–2018 Dönemi Kısa Dönem Değişim 

Programı öğrencimiz Ecem Özel, Grenaa Go-Morgen 

Rotary Kulübünün (Danimarka) 18–30 Ağustos 2017 

tarihleri arasında düzenleyeceği kampa katılacaktır. 

Kendisine başarılar dileriz.  

 Samsun İlkadım Rotary Kulübü tarafından 
“18. Geleneksel Bedensel Engelliler Yaz Kampı” 14–
17 Eylül 2017 tarihleri arasında Samsun’da yapılacaktır. Katılım ücreti kişi başı 
700 TL. 

 
 
 
 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Rtn. Metin MİNNETOĞLU’nun kızı Ece’nin doğum günü..........................................15 Ağustos 
Onur üyemiz Sn. Osman ERGEN’in doğum günü..........................................................18 Ağustos  

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA... 
 

 
 

“ Plansız çalışan bir kimse, ülke ülke dolaşıp hazine 
arayan bir insana benzer.” (Descartes) 

 

 

  
OCAKBAŞI TOPLANTILARININ AMACI 

NEDİR? 
 Rotary’in başlangıcından bu yana, evlerde, 
küçük gruplar halinde yapılan sohbet toplantıları, 
tanışma ve tartışma arkadaşlığının temel unsuru 
olmuştur. 
 Ocakbaşı Toplantıları adı verilen bu 

beraberliklerde, kişiler ve gruplar genellikle, tartışma 
ve arkadaşlık sürecine yaptıkları kişisel katkıları 
oranında gelişirler. Bu da Ocakbaşı Toplantılarının 
tüm dünyada yoğun bir ilgi görmesinin nedenini 

açıklamaktadır. Ocakbaşı  Toplantılarının amacı; 
 Hizmet fırsatı olarak tanışmayı sağlamak ve 
üyelerin Rotary’nin ideali olan karşılıksız hizmeti, 

pratik yollara dönüştürmek için daha bilgili ve daha 
donanımlı kılınmalarına yardımcı olmaktır. 
 Kulüp Yönetim Kurulu, Ocakbaşı Toplantıları 
için, toplum ve dünya için önemli olan herhangi bir 
konuyu tartışma konusu olarak seçebilir. Ama yine 
de, Ocakbaşı Toplantılarının amaçlarından birinin, 
tartışılan konu ile Rotary’nin hedefleri arasında 

bağlantı kurmak olduğu unutulmamalıdır. Her 
ocakbaşı toplantısından sonra, ev sahibi Rotaryen, 
Ocakbaşında tartışılan konuyu, katılımcıların konuya 
katkılarını ve kulüp yönetim kuruluna iletilmesi 
kararlaştırılan önerileri bir rapor halinde kulüp 
sekreterine iletir. 
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